PAGE
2

 BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 BCĐ CHIẾN DỊCH THANH NIÊN

    TÌNH NGUYỆN HÈ NĂM 2017                        Rạch Giá, ngày 20  tháng 7 năm 2017
                         ***

          Số: 02 -TB/TĐTN-BCĐ
THÔNG BÁO
Thăm chiến sĩ tình nguyện Hè 2017 tại các mặt trận.
----------
Thực hiện Kế hoạch số 270-KH/TĐTN-ĐKTHTN ngày 12/6/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn “v/v Tổ chức Chiến dịch Thanh niên Tình nguyện Hè tỉnh Kiên Giang năm 2017”;
Căn cứ Quyết định số 463-QĐ/TĐTN-ĐKTHTN ngày 23/6/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn “v/v Thành lập Ban Chỉ đạo Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè 2017”,
Ban Chỉ đạo Chiến dịch cấp tỉnh thông báo thành phần, thời gian thăm chiến sĩ tình nguyện tại các mặt trận, cụ thể như sau:
I/ ĐOÀN SỐ 1

1. Đ/c Lâm Quốc Toàn
- Phó Bí thư Tỉnh Đoàn - Chủ tịch Hội LHTN tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè 2017 làm Trưởng Đoàn.
2. Đ/c Phan Đình Nhân
- UVBCH, Trưởng Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn - Chỉ huy Phó thường trực Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè 2017 - Thành viên.

3. Đ/c Trần Ngọc Lương
- UVBCH, Phó Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn - Thành viên.
4. Đ/c Dương Tuấn Anh
- Chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn - Thành viên.
* Thời gian, địa điểm:

- Ngày 19/7/2017: thăm chiến sĩ tình nguyện Trường Cao Đẳng Vinatext, Đại học Ngân hàng, Đại học Tôn Đức Thắng, Cao đẳng Sư phạm, tại huyện Kiên Lương, Giang Thành và thị xã Hà Tiên.
- Ngày 20/7/2017: thăm chiến sĩ tình nguyện Trường Đại học Tin học -Ngoại ngữ Thành phố Hồ Chí Minh tại huyện Kiên Hải.
II/ ĐOÀN SỐ 2

1. Đ/c Trương Thanh Thúy
- Phó Bí thư Thường trực Tỉnh Đoàn, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo - Trưởng Đoàn.
2. Đ/c Nguyễn Hải Ninh
- UV BCH, Phó Trưởng Ban Tổ chức Kiểm tra Tỉnh Đoàn - Thành viên.

3. Đ/c Huỳnh Thị Ngọc
- Phó Trưởng Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn - Thành viên.
* Thời gian, địa điểm:

- Ngày 22/7/2017: thăm chiến sĩ Trường Đại học Hoa Sen TP. Hồ Chí Minh, tại huyện Vĩnh Thuận.
- Ngày 23/7/2017: thăm chiến sỹ Trường Đại học Kiên Giang, Cao đẳng Nghề tại huyện An Minh.
III/ ĐOÀN SỐ 3
1. Đ/c Lê Trung Kiên
- Phó Bí thư Tỉnh Đoàn, Chỉ huy Phó Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè 2017 - Trưởng Đoàn.
2. Đ/c Trần Hồng Thái
- UVBCH, Trưởng ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn - Thành viên.

3. Đ/c Huỳnh Lê Yến Oanh
- Chuyên viên Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn - Thành viên.
* Thời gian, địa điểm:

- Ngày 26/7/2017: thăm chiến sĩ Trường Đại Việt Sài Gòn, Học viện Hành chính Quốc gia, Cao đẳng Kinh tế -Kỹ thuật tại huyện Tân Hiệp, Giồng Riềng, Châu Thành.
Lưu ý: Thời gian, địa điểm cụ thể sẽ do các Đoàn trao đổi cụ thể với Đoàn cấp huyện (có tên).
Đề nghị các đồng chí có tên sắp xếp công việc tham gia cùng Đoàn, các đơn vị có tên sắp xếp địa điểm để Đoàn đến thăm chiến sĩ tình nguyện theo thời gian.

                TM. BAN CHỈ ĐẠO CHIẾN DỊCH

Nơi nhận:                                                                         PHÓ TRƯỞNG BAN
- Tập thể, cá nhân có tên;
- Lưu VP, Ban ĐKTHTN.
                                                                                                     Đã ký
                                                                                         Trương Thanh Thúy BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN
                                                         PHÓ BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN